中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：王舒瑀
聯絡電話：03-2651834
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月15日
發文字號：原產字第1150000165號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校自即日起至115年2月12日止，受理「2026亞洲生技大
展」參展申請，請查照。

說明：
一、旨揭活動展覽日期為115年7月16日至19日，展出地點假台

北南港展覽館一館4樓（台北市南港區經貿二路1號4樓）
。

二、申請對象：教師具符合展覽展出項目之技術，不限經濟部
智慧財產局之有效專利。

三、展出項目：醫藥、醫療器材、精準醫療及基因檢測、細胞
治療與再生醫療、精準建商與智慧醫療、生技服務、製藥
設備與儀器等。

四、請有意申請教師填妥申請表（含電子檔）送本校產學平台
暨專利技轉中心彙辦，將依本校教職員工生參加國際發明
展獎補助作業要點審核及補助參展經費。

五、檢附「2026亞洲生技大展」簡章、本校教職員工生參加國
際發明展獎補助作業要點及申請表各1份，或至i-TOUCH行
政公告下載（https://reurl.cc/nlbq7l）。

正本：本校學術單位
副本：產學平台暨專利技轉中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)